
Projekt 
 
z dnia 18.09.2023r. 
 sporz. Milena Skubich 
 Zatwierdził: Alicja Ruta  
Skonsultowano z Kancelarią Prawną 
KPMZ 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Wieruszowie w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 58 ust. 1 statutu 
Gminy Wieruszów nadanego uchwałą Nr LXXI/489/2018 Rady Miejskiej 
w Wieruszowie z dnia 25 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r., poz. 5678) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem .................... powołuje się radnego...................na członka 
Komisji Rewizyjnej. 

2. Z dniem ...........§1 uchwały Nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wieruszowie : 

1) Iwona Ciężka - Głowacz - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

2) Marek Gotfryd - Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, 

3) Mariusz Bartodziejski - Członek Komisji Rewizyjnej, 

4) Marlena Ciężka - Członek Komisji Rewizyjnej, 

5) ...............................................”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC519444-40C8-4F04-AC01-19C172B5B9E4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 58 ust. 1 statutu Gminy Wieruszów Komisja Rewizyjna składa się 

z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w 

liczbie trzech. W związku z utratą mandatu przez radnego Pawła Ostrycharza w 

składzie Komisji powstał wakat. W celu zapewnienia sprawnej realizacji zadań 

Komisji niezbędne jest uzupełnienie jej składu.  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC519444-40C8-4F04-AC01-19C172B5B9E4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


